
Čínský zázrak: 
červená řepa, dvě mrkve, 1 jablíčko a mix, 

pít ráno na lačno a před 17:00 hodinou 

 
Tento zázračný nápoj existoval již před mnoha lety, kdysi ho přírodní  

léčitelé v Číně doporučovali nemocným. Jistý pan Seto dokázal, že nápoj 

funguje tím, že se sám vyléčil ze své nemoci, z rakoviny plic.  

 

Pan Seto tvrdí, že nápoj mu doporučoval jeden slavný čínský herbolog. Pil ho 

tři měsíce a jeho zdraví se obdivuhodně zlepšilo, proto se rozhodl tento zázrak 

zdravé výživy zveřejnit. 

 

Je to výživa dosažitelná pro každého a s minimálními výdaji, proto chce pan  

Seto upoutat pozornost těch, co trpí nějakým druhem rakoviny, nebo jakoukoli  

jinou chorobou, upozornit je na tento zázračný nápoj (který chrání 

organismus před rakovinou a jinými chorobami), aby se zotavili.  

 

Podle něj tento zázračný nápoj "brzdí rozvoj rakovinných buněk tím, že posiluje  

obranyschopnost organismu (imunitu) . 

 

Z čeho se nápoj vyrábí? Recept je velmi jednoduchý, potřebujete pouze: 

1 červenou řepu 

2 mrkve 

1 jablko 

 
Postup: 

Vše je třeba pořádně umýt, očistit, nakrájet na malé kousky a umixovat s   

trochou minerálky. 

Můžete použít mixér, případně "Frud Juicer". Komu se žádá, může přidat i  

trochu citronu, aby měl nápoj občerstvující chuť. 

 

Nápoj třeba vypít hned po přípravě, neskladovat! 



 
Kdy pít tento nápoj? Hned ráno a nalačno! Za hodinu byste se měli 

nasnídat. 

 

Pokud chcete, aby se výsledky dostavily rychle, pijte nápoj dvakrát denně: 

Jeden pohár ráno a druhý před 17:00 hodinou.  

 

Je důležité, abyste nápoj vypili hned po jeho přípravě, nikdy toho nebudete 

litovat! 

 

Tento zázračný nápoj účinkuje při následujících onemocněních: 

 

1. zabraňuje vzniku rakovinových buněk /již vzniklým zabraňuje se dále  

rozvíjet /, 

 

2. chrání před nemocemi: 

a) jater, 

b) ledvin 

c) pankreatu, 

d) také před vředy 

 

3.  

a) Posiluje plíce, 

b) chrání před infarktem srdce a vysokým krevním tlakem. 

 

4. Posilňuje imunitní systém. 

 

5. Je dobrý na: 

a) oči (zrak), 

b) odstranění červených nebo unavených očí, nebo pocit sucha v očích. 

 

6.  

a) Zlepšuje fyzickou kondici, 

b) odstraňuje bolesti svalů. 

 

7. Odstraní z těla škodlivé látky: 

a) pomáhá se vyprázdnit, (zabraňuje zácpě), 



b) pokožka bude zdravá a zářivá, pomáhá i při akné. 

 

8. Pomůže při infekci v hrdle. 

 

9. Tlumí menstruační bolesti. 

 

10. Odstraní sennou rýmu. 

 

 

Tento nápoj nemá žádné vedlejší účinky a má vysokou výživnou hodnotu. 

Je také velmi účinný, pokud potřebujete zhubnout. Pokud dodržíte správný  

postup, už asi po dvou týdnech si uvědomíte, že váš imunitní systém se 

(díky jablkům) zlepšil. 

 

 

"To, o co se nepodělíš, zmizí. To, o co se podělíš, se 

znásobuje. 

Proč se nepodělit o poznatky, dobré rady, veselost a výbuchy 

štěstí? 

Kdo se podělí, získá dobrou odezvu! " 

 

 

 


